d Ausgabe 11/2025
Technische Daten
Power Quality Netzanalysator
für Steckdosen
Modell PQ-Box ONE
1 Lastanalysen und Energiemessungen
1 Störungsaufklärung
1 Bewertung der Spannungsqualität

5...30 MHz, 73 dB
Seite 11
11. Bestellangaben
Für die Festlegung der Bestellangaben gilt:
– Von den Kennungen mit gleichem Großbuchstaben darf nur eine gewählt werden.
– Wenn den Großbuchstaben der Kennung die Ziffer 9 folgt, ist eine Zusatzangabe im Klartext erforderlich.
– Wenn den Großbuchstaben der Kennung nur Nullen folgen, kann diese Kennung in der Bestellangabe ent-
fallen.
MERKMAL  KENNUNG
Mobiler Energieanalysator und Power Quality Messgerät nach DIN EN 50160 und
IEC 61000-3-40 Klasse A
0 1 GByte Flash- Speicher
0 WLAN/Wi-Fi, USB-C Schnittstelle
0 IP30
0 Unterbrechungsfreie Stromversorgung (Power Cap)
0 USB-C Kabel
PQ-Box ONE
Bedienungsanleitung
0 Deutsch
0 Englisch
0 Französisch
0 Spanisch
G1
G2
G3
G4
ZUBEHÖR IDENT-Nr.
0 Steckdosenadapter UK 582.xx
0 Steckdosenadapter US 582.xx
Netzanalysator – PQ-Box ONE
A. Eberle GmbH & Co. KG
Frankenstraße 160
D-90461 Nürnberg
Tel.: +49 (0) 911 / 62 81 08-0
Fax: +49 (0) 911 / 62 81 08 99